
SINGAPUR
BORNEO

TENISOVÝ TURNAJ WTA 
25.10. — 2.11. 2017

itinerář zájezdu 



1
DEN
25.10.

2
DEN
26.10.

3
DEN
27.10.

4
DEN
28.10.

5
DEN
29.10.

ODLET Z PRAHY
První den odlet z Prahy via Istanbul. 

PŘÍLET DO SINGAPURU
Odpoledne přílet do Singapuru, transfer do hotelu, 
večeře. Možnost návštěvy večerní projekce zpívajících 
stromů v Garden by the bay (v 19:45 a 20:45).

CITY TOUR SINGAPUR / NIGHT SAFARI
(historický Singapur, Chinatown) 
9:00 sraz v lobby hotelu, prohlídka města, Singapore 
Flyer, návštěva orchidejové zahrady v botanické 
zahradě.
13:30 oběd - ochutnávka různých druhů asijské 
kuchyně 
Odpoledne – čas na odpočinek
Večer – transfer z hotelu na prohlídku night safari, 
večeře v areálu safari.

DOPOLEDNE VOLNO
ODPOLEDNE SEMIFINÁLE WTA FINALS

DOPOLEDNE PROHLÍDKA GARDEN BY THE BAY, 
ODPOLEDNE FINÁLE WTA 
Návštěva Garden by the bay s průvodcem - prohlídka 
dómů: Flower Dome and Cloud Forest, možnost 
procházky po OCBC Skyway - 128 metrů dlouhém 
chodníku ve výšce 28 metrů, který je umístěn mezi 
železnými stromy. 
13:00 oběd mezi železnými stromy v restauraci, 
která je nahoře nejvyššího stromu - Super Tree by 
Indochine 
Odpoledne – finále WTA FINALS
Večeře



7
DEN
31.10.

8
DEN
1.11.

6
DEN
30.10.

ODLET ZE SINGAPURU/ PŘÍLET NA BORNEO - 
KUCHING
Přílet na Borneo v odpoledních hodinách, transfer do 
hotelu. Kuching – hlavní město Sarawaku, v překladu 
„město koček“, založené sirem Brookem, prvním bílým 
radžou Sarawaku. Město působí velmi klidným dojmem. 
Je zde hezká procházka podél řeky, obchůdky nabízejí 
nejlepší výběr tradičních výrobků z celého Sarawaku 
a samozřejmě výborný sarawacký pepř (Sarawak je 
největším světovým pěstitelem pepře). Můžete ochutnat 
kraba na pepři či kousy kuřete s pepřovou omáčkou.

PROHLÍDKA REHABILITAČNÍHO CENTRA
ORANGUTANŮ /
KUCHING – VEČERNÍ PROJÍŽĎKA PO ŘECE
Návštěva Semengoh Orang Utah Rehabilitačního 
centra 25km od Kuchingu, kde budete svědky ranního 
krmení orangutanů, kteří zde žijí volně v rezervaci. 
V současné době lze orangutany ve volné přírodě spatřit 
pouze na 2 místech na světě: na Sumatře a na Borneu. 
Návštěva Bidayauh Longhouse (tento longhouse 
navštívil v roce 2012 také český president Václav Klaus). 
Oběd
V odpoledních hodinách návrat do Kuchingu
Večerní program – vyjížďka po řece, možnost vidět 
opice Proboscis, krokodýly a světlušky 

NÁVŠTĚVA NÁRODNÍHO PARKU BAKO
Po snídani celodenní výlet do národního parku Bako. 
Oběd v restauraci v parku. 

NP Bako je jeden z nejstarších národních parků 
na Borneu, můžete zde vidět 9 typů vegetace, 
najdete zde i masožravé rostliny – láčkovky, porosty 
mandrovníku, opice Proboscis – Kahau nosatý, které 
žijí pouze na Borneu, divoká prasata, makaky, lemury, 
netopýry, palmové civetky, škorpiony, hady a další 
divoká zvířata.



PROGRAM WTA FINALS – SINGAPORE INDOOR STADIUM 
 
28.10. 
13:30 day session - semifinále čtyřhry, semifinále dvouhry 
19:30 night session - semifinále dvouhry, semifinále čtyřhry 

29.10.
16:00 finále čtyřhry 
19:30 finále dvouhry 
Poznámka: uvedené časy jsou orientační, mohou se změnit

9
DEN
2.11.

ODLET Z BORNEA DO PRAHY
Po snídaní relax, odpolední transfer na letiště, přílet do Prahy 3.11.



NÁVRH LETENEK

Středa 25. října 2017 | Turkish Airlines TK 1770
Odlet 25. října 19:20 Praha, Ruzyně Terminal 1
Přílet 25. října 22:55 Istanbul, Ataturk Terminal I - International Terminal
Doba letu:  2:35 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
AIRBUS INDUSTRIE A321 SHARKLETS. Let s občerstvením.

Čtvrtek 26. října 2017 | Turkish Airlines TK 054
Odlet 26. října 2:10 Istanbul, Ataturk Terminal I - International Terminal
Přílet 26. října 17:55 Singapore, Changi Terminal 1
Doba letu:  10:45 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
BOEING 777-300ER. Let s občerstvením.

Čtvrtek 2. listopadu 2017 | Turkish Airlines TK 061
Odlet 2. listopadu 23:45 Kuala Lumpur, Int. 
Přílet 3. listopadu 6:20 Istanbul, Ataturk Terminal I - International Terminal
Doba letu:  11:35 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
AIRBUS INDUSTRIE A330-300. Let s občerstvením.

Pátek 3. listopadu 2017 | Turkish Airlines TK 1767
Odlet 3. listopadu 8:25 Istanbul, Ataturk Terminal I - International Terminal 
Přílet 3. listopadu 9:05 Praha, Ruzyně Terminal 1
Doba letu:  2:40 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
AIRBUS INDUSTRIE A321. Let s občerstvením.

Čtvrtek 2. listopadu 2017 | Malaysia Airlines MH 2597
Odlet 2. listopadu 20:00 Kuching, International 
Přílet 2. listopadu 21:40 Kuala Lumpur, Int. Terminal M - Main Terminal
Doba letu:  1:45 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
BOEING 737-800. Let s občerstvením.

Pondělí 30. října 2017 | Malaysia Airlines MH 642
Odlet 30. října 12:50 Singapore, Changi Terminal 2
Přílet 30. října 14:15 Kuching, International 
Doba letu:  1:25 (Non stop)
Třída:  Economy
Limit zavazadla: 30 Kg
BOEING 737-800. Let s občerstvením.


